5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022

                                             № 366
пгт. Излучинск

	О внесении изменений                                                             в постановление администрации поселения от 19.04.2022 № 169                     «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Излучинск к работе в осенне-зимний период 2022‒2023 годов»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения мероприятий плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022‒2023 годов:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                             от 19.04.2022 № 169 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Излучинск к работе в осенне-зимний период 2022‒2023 годов», изложив в приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                      (О.В. Галицкая):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 19.04.2022 № 169;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

           В.А. Берновик
	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 24.08.2022 № 366
«Приложение 1 к постановлению администрации поселения

от 19.04.2022 № 169

План мероприятий

по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства

к работе в осенне-зимний период 2022‒2023 годов
	№
п\п
	Наименование работ
	Ед.
 изм.
	Кол-во
объём
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

Ф.И.О.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5
	6

	1.
	Теплоснабжение

	1.1.
	Замена подземных участков водо-, теплоснабжения по ул. Набережной с выносом на воздушные опоры с. Большетархово (8 участков)
	м
	114
	с 01.06.2022 по 31.08.2022

	Ворончихин П.В.

	1.2.
	Замена участков водо-, теплоснабжения по ул. Лесная 5-                           ул. Лесная 9 с. Большетархово
	м
	130
	с 01.06.2022 по 31.08.2022

	Ворончихин П.В.

	1.3.
	Монтаж кожуха из оцинкованной стали по утеплению ППУ на участках магистральной тепловой сети от тепловой камеры УТ-17 до тепловой камеры УТ18, от УТ-18 – КОС в пгт. Излучинск
	м
	450
	с 01.06.2022 по 15.08.2022

	Балкунов С.А.

	1.4.
	Утепление скорлупами ППУ и монтаж кожуха из оцинкованной стали по утеплению на участках магистральной тепловой сети от тепловой камеры УТ-11 до тепловой камеры УТ14, Ду426 в пгт. Излучинск
	м
	200
	с 01.06.2022 по 15.08.2022

	Балкунов С.А.

	1.5.
	Замена компенсатора на участке магистральных тепловых сетей от тепловой камеры УТ9-4 до тепловой камеры УТ9-4а в пгт. Излучинск
	м
	30
	с 01.06.2022 по 25.08.2022

	Балкунов С.А.

	2.
	Водоснабжение

	2.1.
	Замена аэрационной колонны (с. Большетархово)
	шт.
	1
	с 01.06.2022 по 31.08.2022

	Ворончихин П.В.

	2.2.
	Замена электролизной установки ГХН-3 в электролизной ВОС  в гп Излучинск, Нижневартовский район

	шт.
	2
	с 01.06.2022 по 31.08.2022

	Балкунов С.А.

	3.
	Водоотведение

	3.1
	Приобретение и монтаж решетки-дробилки КНС-4,                                            пгт. Излучинск, Нижневартовский район
	шт.
	2
	01.06.2022

по 31.08.2022
	Балкунов С.А.

	3.2.
	Приобретение насосного оборудования на объектах КОС,                                       пгт. Излучинск, Нижневартовский район
	шт.
	2
	01.06.2022

по 31.08.2022
	Балкунов С.А.

	Приложение 2 к постановлению администрации поселения

от 19.04.2022 № 169

Состав

рабочей комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства поселения к работе в осенне-зимний период 2022‒2023 годов

	Берновик

Виктория Анатольевна

	-
	глава администрации городского поселения Излучинск, председатель комиссии

	Загваздина

Марина Евгеньевна
	-
	заместитель главы администрации городского поселения Излучинск, заместитель председателя комиссии

	Гладкая
Светлана Геннадиевна
	-
	специалист-эксперт службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                                           и землепользования администрации городского поселения Излучинск, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Будник

Игорь Анатольевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципального имущества                       и землепользования администрации городского поселения Излучинск

	Ветлугин

Николай Борисович

	-
	председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при муниципальном образовании городское поселение Излучинск

	Ворончихин
Павел Викторович
	-
	заместитель директора МКП «Жилищно-коммунальное хозяйство»

	Лаврова

Татьяна Андреевна
	-
	директор ООО «Чистый двор»

	Балкунов
Сергей Анатольевич
	-
	исполняющий обязанности главного инженера МКП «Излучинское жилищно-коммунальное хозяйство»

	Мырза

Виталий Николаевич

	-
	директор ООО Управляющая компания «РАДУГА»

	Шишханов

Магомед Зурабович
	-
	директор ООО Излучинская управляющая компания «Жилище»

».